
X坐標 Y坐標

1 南投分署
竹山鎮富州里生態農塘周邊

設施改善工程
南投縣 竹山鎮 223607 2634240 114/5/1 114/6/24

鼎侑工程顧問

有限公司
賜倉營造有限公司

2 南投分署
東華里路東巷建24-16號旁

農路改善工程
彰化縣 二林鎮 193470 2641822 114/5/23 114/6/3

奕僑工程顧問

有限公司

藤源營造股份有限

公司

3 南投分署
梅林里埤頭南路農路改善工

程
雲林縣 斗六市 206969 2622013 114/5/23 114/6/3

大全技術顧問

有限公司
佳新營造有限公司

4 南投分署
太保市及鹿草鄉綠色照顧社

區道路改善工程
嘉義縣

太保市

鹿草鄉

182059

181822

181848

181953

177467

177376

177344

177467

2598267

2598225

2589143

2589151

2588127

2588154

2588263

2588137

114/5/23 114/5/29
鼎晟工程顧問

有限公司
達泰營造有限公司

5 南投分署 線路尾農路改善工程 嘉義縣 番路鄉

215630

215735

215931

2591752

2591506

2591520

114/5/29 114/6/3
源隆技術顧問

有限公司
立上營造有限公司

6 南投分署
中寮鄉愛鄉段856地號及

862地號農路改善工程
南投縣 中寮鄉 225760 2640980 114/5/29 114/6/3

德眾技術顧問

有限公司

顯昌營造股份有限

公司

7 南投分署
朝陽村合作農路二期改善工

程
雲林縣 古坑鄉 207088 2616114 114/5/29 114/6/3

永達技術顧問

有限公司
佳新營造有限公司

8 南投分署
西庄巷及福建巷等支線農路

改善工程
彰化縣 二林鎮

193261

187080

2650368

2643026
114/5/29 114/6/10

艾思工程技術

顧問有限公司

宏聯營造工程股份

有限公司
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9 南投分署
麥寮鄉崙後村開元宮旁農路

改善工程
雲林縣 麥寮鄉 175242 2629929 114/5/29 114/6/10

尚強技術顧問

有限公司
谷源營造有限公司

10 南投分署
華南村番尾坑上游坑溝整治

三期工程
雲林縣 古坑鄉 207043 2609935 114/6/5 114/6/12

源隆技術顧問

有限公司
久伯營造有限公司

11 南投分署 中崙路旁野溪整治工程 嘉義縣 中埔鄉 205310 2586122 114/6/5 114/6/12
將暐工程技術

顧問有限公司
上昇營造有限公司

12 南投分署
石硦村石硦段崩塌地處理二

期工程
嘉義縣 中埔鄉 203684 2589858 114/6/5 114/6/12

新禹工程技術

顧問有限公司
豪泰營造有限公司

13 南投分署 石硦村藤寮仔坑溝整治工程 嘉義縣 中埔鄉 206961 2587708 114/6/5 114/6/12
新禹工程技術

顧問有限公司
慶豐好有限公司

14 南投分署 後坑仔野溪整治四期工程 嘉義縣 中埔鄉 204011 2590506 114/6/5 114/6/12
聖澤技術顧問

有限公司
統昱營造有限公司

15 南投分署
達邦村達邦吊橋上游防砂壩

修復工程
嘉義縣 阿里山鄉 224574 2595061 114/6/5 114/6/12

將暐工程技術

顧問有限公司
立上營造有限公司

16 南投分署 江某溪上游野溪整治工程 嘉義縣 番路鄉 214886 2594050 114/6/5 114/6/12
新禹工程技術

顧問有限公司
慶豐好有限公司

17 南投分署 番坪農路改善工程 雲林縣 古坑鄉 219607 2611472 114/6/6 114/6/17
閎億工程顧問

有限公司
春吉營造有限公司

18 南投分署
幼葉林海土崙溪護岸補強二

期工程
嘉義縣 梅山鄉 216915 2604062 114/6/10 114/6/17

立成工程顧問

有限公司

憶村營造事業有限

公司
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19 南投分署 林北村25鄰農路改善工程 雲林縣 林內鄉 211687 2630039 114/6/12 114/6/17
永達技術顧問

有限公司
佳新營造有限公司

20 南投分署
半天村後壁坑2鄰野溪整治

二期工程
嘉義縣 梅山鄉 207485 2606556 114/6/12

源隆技術顧問

有限公司

21 南投分署 半嶺野溪整治工程 嘉義縣 番路鄉 213123 2586601 114/6/12 114/6/19
將暐工程技術

顧問有限公司

宏銘營造工程有限

公司

22 南投分署 萬豐村舊部落坑溝整治工程 南投縣 仁愛鄉 257450 2646504 114/6/19
大全技術顧問

有限公司

23 南投分署 後溝坑野溪整治工程 南投縣 竹山鎮 222907 2632566 114/6/19
山林技術顧問

有限公司

24 南投分署
田尾鄉打簾村入口休憩空間

營造工程
彰化縣 田尾鄉 202221 2644067 114/6/20

艾思工程技術

顧問有限公司

25 南投分署

清水村農投中

054(5K+595~5K+874)農

路改善三期工程

南投縣 中寮鄉

232335

232290

231969

2648679

2648882

2648679
114/6/21

德眾技術顧問

有限公司

26 南投分署
柑林村中正橋旁農路改善工

程
南投縣 國姓鄉 234795 2657187 114/6/21

將暐工程技術

顧問有限公司
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27 南投分署 鹿寮里1鄰坑溝整治工程 嘉義市 東區 197549 2596104 114/6/23
森堡工程技術

顧問有限公司

28 南投分署 潮州湖2鄰農路改善工程 嘉義縣 番路鄉 216058 2592674 114/6/26
大全技術顧問

有限公司

29 南投分署
農嘉里204農路二期改善工

程
嘉義縣 阿里山鄉 218621 2577923 114/6/26

亞際工程技術

顧問有限公司

30 南投分署
復興村光明路及廣福村番仔

寮坑等2處農路改善工程
南投縣 中寮鄉 263332 2643823 114/6/26

德眾技術顧問

有限公司

31 南投分署
後埔子段水車小段坑溝整治

工程
南投縣 竹山鎮 224095 2633372 114/6/26

程泰工程技術

顧問有限公司

32 南投分署
梅山鄉瑞里村科仔林簡易自

來水及路面改善工程
嘉義縣 梅山鄉

216405

215905

215719

207010

215613

214644

2602999

2602514

2603178

2603912

2604669

2605112

114/6/26
新禹工程技術

顧問有限公司

33 南投分署
人猴溪環溪等4件農路改善

工程
雲林縣 古坑鄉

210160

209681

209317

210018

2612318

2612348

2611906

2612449

114/6/27
尚強技術顧問

有限公司

34 南投分署
蛟龍頭及九芎坪農路改善工

程
嘉義縣 梅山鄉

215665

215216

2602408

2604800
114/6/27

亞際工程技術

顧問有限公司

35 南投分署
大樹尾腳2鄰及王厝半天村

社區農路改善工程
嘉義縣 梅山鄉

208153

207422

2607383

2606819
114/6/27

亞際工程技術

顧問有限公司
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