

工程標案上網或決標情形明細表(南投分署)

編號	執行機關	工程名稱	縣市	鄉鎮	坐標(TWD97)		招標日期	決標日期	設計及監造廠商	得標廠商
					X坐標	Y坐標				
1	南投分署	竹山鎮富州里生態農塘周邊設施改善工程	南投縣	竹山鎮	223607	2634240	114/5/1	114/6/24	鼎侑工程顧問有限公司	賜倉營造有限公司
2	南投分署	東華里路東巷建24-16號旁農路改善工程	彰化縣	二林鎮	193470	2641822	114/5/23	114/6/3	奕僑工程顧問有限公司	藤源營造股份有限公司
3	南投分署	梅林里埤頭南路農路改善工程	雲林縣	斗六市	206969	2622013	114/5/23	114/6/3	大全技術顧問有限公司	佳新營造有限公司
4	南投分署	太保市及鹿草鄉綠色照顧社區道路改善工程	嘉義縣	太保市 鹿草鄉	182059 181822 181848 181953 177467 177376 177344 177467	2598267 2598225 2589143 2589151 2588127 2588154 2588263 2588137	114/5/23	114/5/29	鼎晟工程顧問有限公司	達泰營造有限公司
5	南投分署	線路尾農路改善工程	嘉義縣	番路鄉	215630 215735 215931	2591752 2591506 2591520	114/5/29	114/6/3	源隆技術顧問有限公司	立上營造有限公司
6	南投分署	中寮鄉愛鄉段856地號及862地號農路改善工程	南投縣	中寮鄉	225760	2640980	114/5/29	114/6/3	德眾技術顧問有限公司	顯昌營造股份有限公司
7	南投分署	朝陽村合作農路二期改善工程	雲林縣	古坑鄉	207088	2616114	114/5/29	114/6/3	永達技術顧問有限公司	佳新營造有限公司
8	南投分署	西庄巷及福建巷等支線農路改善工程	彰化縣	二林鎮	193261 187080	2650368 2643026	114/5/29	114/6/10	艾思工程技術顧問有限公司	宏聯營造工程股份有限公司

工程標案上網或決標情形明細表(南投分署)

編號	執行機關	工程名稱	縣市	鄉鎮	坐標(TWD97)		招標日期	決標日期	設計及監造廠商	得標廠商
					X坐標	Y坐標				
9	南投分署	麥寮鄉崙後村開元宮旁農路改善工程	雲林縣	麥寮鄉	175242	2629929	114/5/29	114/6/10	尚強技術顧問有限公司	谷源營造有限公司
10	南投分署	華南村番尾坑上游坑溝整治三期工程	雲林縣	古坑鄉	207043	2609935	114/6/5	114/6/12	源隆技術顧問有限公司	久伯營造有限公司
11	南投分署	中崙路旁野溪整治工程	嘉義縣	中埔鄉	205310	2586122	114/6/5	114/6/12	將暉工程技術顧問有限公司	上昇營造有限公司
12	南投分署	石磚村石磚段崩塌地處理二期工程	嘉義縣	中埔鄉	203684	2589858	114/6/5	114/6/12	新禹工程技術顧問有限公司	豪泰營造有限公司
13	南投分署	石磚村藤寮仔坑溝整治工程	嘉義縣	中埔鄉	206961	2587708	114/6/5	114/6/12	新禹工程技術顧問有限公司	慶豐好有限公司
14	南投分署	後坑仔野溪整治四期工程	嘉義縣	中埔鄉	204011	2590506	114/6/5	114/6/12	聖澤技術顧問有限公司	統昱營造有限公司
15	南投分署	達邦村達邦吊橋上游防砂壩修復工程	嘉義縣	阿里山鄉	224574	2595061	114/6/5	114/6/12	將暉工程技術顧問有限公司	立上營造有限公司
16	南投分署	江某溪上游野溪整治工程	嘉義縣	番路鄉	214886	2594050	114/6/5	114/6/12	新禹工程技術顧問有限公司	慶豐好有限公司
17	南投分署	番坪農路改善工程	雲林縣	古坑鄉	219607	2611472	114/6/6	114/6/17	閎億工程顧問有限公司	春吉營造有限公司
18	南投分署	幼葉林海土崙溪護岸補強二期工程	嘉義縣	梅山鄉	216915	2604062	114/6/10	114/6/17	立成工程顧問有限公司	憶村營造事業有限公司

工程標案上網或決標情形明細表(南投分署)

編號	執行機關	工程名稱	縣市	鄉鎮	坐標(TWD97)		招標日期	決標日期	設計及監造廠商	得標廠商
					X坐標	Y坐標				
19	南投分署	林北村25鄰農路改善工程	雲林縣	林內鄉	211687	2630039	114/6/12	114/6/17	永達技術顧問有限公司	佳新營造有限公司
20	南投分署	半天村後壁坑2鄰野溪整治二期工程	嘉義縣	梅山鄉	207485	2606556	114/6/12		源隆技術顧問有限公司	
21	南投分署	半嶺野溪整治工程	嘉義縣	番路鄉	213123	2586601	114/6/12	114/6/19	將暉工程技術顧問有限公司	宏銘營造工程有限公司
22	南投分署	萬豐村舊部落坑溝整治工程	南投縣	仁愛鄉	257450	2646504	114/6/19		大全技術顧問有限公司	
23	南投分署	後溝坑野溪整治工程	南投縣	竹山鎮	222907	2632566	114/6/19		山林技術顧問有限公司	
24	南投分署	田尾鄉打簾村入口休憩空間營造工程	彰化縣	田尾鄉	202221	2644067	114/6/20		艾思工程技術顧問有限公司	
25	南投分署	清水村農投中 054(5K+595~5K+874)農 路改善三期工程	南投縣	中寮鄉	232335 232290 231969	2648679 2648882 2648679	114/6/21		德眾技術顧問有限公司	
26	南投分署	柑林村中正橋旁農路改善工程	南投縣	國姓鄉	234795	2657187	114/6/21		將暉工程技術顧問有限公司	

工程標案上網或決標情形明細表(南投分署)

編號	執行機關	工程名稱	縣市	鄉鎮	坐標(TWD97)		招標日期	決標日期	設計及監造廠商	得標廠商
					X坐標	Y坐標				
27	南投分署	鹿寮里1鄰坑溝整治工程	嘉義市	東區	197549	2596104	114/6/23		森堡工程技術顧問有限公司	
28	南投分署	潮州湖2鄰農路改善工程	嘉義縣	番路鄉	216058	2592674	114/6/26		大全技術顧問有限公司	
29	南投分署	農嘉里204農路二期改善工程	嘉義縣	阿里山鄉	218621	2577923	114/6/26		亞際工程技術顧問有限公司	
30	南投分署	復興村光明路及廣福村番仔寮坑等2處農路改善工程	南投縣	中寮鄉	263332	2643823	114/6/26		德眾技術顧問有限公司	
31	南投分署	後埔子段水車小段坑溝整治工程	南投縣	竹山鎮	224095	2633372	114/6/26		程泰工程技術顧問有限公司	
32	南投分署	梅山鄉瑞里村科仔林簡易自來水及路面改善工程	嘉義縣	梅山鄉	216405 215905 215719 207010 215613 214644	2602999 2602514 2603178 2603912 2604669 2605112	114/6/26		新禹工程技術顧問有限公司	
33	南投分署	人猴溪環溪等4件農路改善工程	雲林縣	古坑鄉	210160 209681 209317 210018	2612318 2612348 2611906 2612449	114/6/27		尚強技術顧問有限公司	
34	南投分署	蛟龍頭及九芎坪農路改善工程	嘉義縣	梅山鄉	215665 215216	2602408 2604800	114/6/27		亞際工程技術顧問有限公司	
35	南投分署	大樹尾腳2鄰及王厝半天村社區農路改善工程	嘉義縣	梅山鄉	208153 207422	2607383 2606819	114/6/27		亞際工程技術顧問有限公司	